
 
 

Wielka Nieszawka, 3 marca 2020 r. 

RIT.271.1.2020 

Uczestnicy postępowania 

 

 

Wyjaśnienia do zapisów SIWZ dotyczącej postępowania przetargowego pn.: 

 

Budowa budynków użyteczności publicznej 
wraz z zagospodarowaniem terenu, dz. nr 226/1, 359/1, 367/9 w Wielkiej Nieszawce: 

Część I: Centrum Obsługi Mieszkańców (COM) 
Część II: Centrum Społeczno-Kulturalne (CSK)  

 
Na podstawie np.38 ust.1. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2019 r. poz. 1843), Zamawiający wyjaśnia  co następuje: 
 
Wykonawcy zadali następujące pytania: 
 
Pytanie nr 35: Prosimy o określenie jaka część wyposażenia wchodzi w zakres, a jaka jest wyłączona?   
 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dostawa centrali telefonicznej oraz wyspecyfikowanych 

aparatów telefonicznych nie są w zakresie postępowania i nie powinny być przedmiotem wyceny 

podczas przygotowania oferty.  

Pytanie nr 36: Prosimy o określenie dokładnego zakresu prac dotyczących zagospodarowania terenu 
z podziałem na poszczególne części (obiekty). 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokładny zakres dotyczących zagospodarowania terenu z 

podziałem na poszczególne części (obiekty) określa Projekt Zagospodarowania Terenu D1  

Wykonawczy,  Branża Drogowa. 

Pytanie nr 37: Prosimy o zmianę wymagań dotyczący posiadanej policy OC działalności. Na jedną 

część jest 5 mln a drugą 4 mln. Prosimy o nie wymagania sumowania wysokości OC w przypadku 

składania ofert na obie części. 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia wymagań dotyczących polisy OC. 

 

 

Wójt Gminy Wielka Nieszawka 
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